

**Dokumentnamn:**

BL 2468

Godkänt av:

Magnus Franzén

Utarbetat av:

Sofi Tiberg

Utgåva:

2016-02-18

Sida:

1 av 1

Produktspecifikation

Specifikationer:

Benämning: Wok nötkött
Artikelnummer: 8093
Emballage: Plasttråg och film

Kemisk-fysikaliska**egenskaper:**

Temperatur: 0-8°C
pH:
Fetthalt:

Mikrobiologisk status:

Totala antalet bakterier: < 7 log c.f.u/ml
Enterobacteriaceae: < 4 log c.f.u/ml
Basillus Cerius: < 3 log c.f.u/ml
Stafylokokker: < 2 log c.f.u/ml
Clostridium perfringes: < 2 log c.f.u/ml
Mögel: < 3 log c.f.u/ml
Jäst: < 4 log c.f.u/ml
Listeria: Negativt

Allergener:

Gluten
Soja
Ägg

Lagring och hantering:

Lagringsförhållande: Kylvara 0-8°C
Hantering: Med rena redskap
Distributionsbetingelser: Kylkedja 0-8°C

Denna produkt innehåller:

Nötkött 24 %

Varudeklaration:

Ingredienser: Wok (broccoli, minimorötter, blomkål, paprika, minimajs, champinjoner, vattenkastanj), ÄGGNUDLAR (VETEMJÖL, vatten, ÄGG, salt), woksås (SOJA (SOJABÖNOR, vatten, VETEMJÖL, salt), vatten, socker, sweet chilisås (socker, chili, vatten, vitlök, vinäger, salt, tapiokastärkelse, surhetsreglerande medel (citronsyra, ättiksyra), förtjockningsmedel (E415), konserveringsmedel (E202)), chilisås (krossade tomater, tomatkoncentrat, vatten, socker, vitvinsvinäger, salt, lök, kryddor (bl.a. chili), konserveringsmedel (E202, E211, E224), arom, vitlök), honung, modifierad stärkelse, rapsolja, färgämne (E150c), vitlök, paprikapulver, chili, stabiliseringsmedel (E415, E412), nötkött 24%, bambuskott.

Instruktioner – lagring: Kyllagring
Hållbarhet: 14 dagar (4 dagar efter öppnad förpackning)